



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vox Medical ApS

c/o Thomas Geertsen Bøgehaven 78, 3500 Værløse

CVR-nr. 41 25 41 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

---

Thomas Geertsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vox Medical ApS c/o Thomas Geertsen Bøgehaven 78 3500 Værløse
	CVR-nr.: 41 25 41 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Geertsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	T. Geertsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udvikling og salg af medicinsk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941.946 kr. mod 380.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.631 kr. mod -485.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>941.946</b>	<b>380.438</b>
1 Personaleomkostninger	-579.310	-831.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.600	-30.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>349.036</b>	<b>-481.711</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.993	-10.860
Skat af årets resultat	33.588	7.536
<b>Årets resultat</b>	<b>367.631</b>	<b>-485.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	367.631	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.485.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.631</b>	<b>-485.035</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.400	68.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.400</u>	<u>68.000</u>
4	Deposita	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.400</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.398	355.313
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.363	0
	Udskudte skatteaktiver	34.847	1.259
	Andre tilgodehavender	21.258	4.480
	Tilgodehavender i alt	<u>183.866</u>	<u>361.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.567</u>	<u>1.823.073</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>417.433</u></b>	<b><u>2.184.125</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>483.833</u></b>	<b><u>2.264.125</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	2.517.923
Overført resultat	400.519	-2.485.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>440.519</b>	<b>2.072.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.746	4.537
Anden gæld	41.568	185.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.314	191.237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.314</b>	<b>191.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>483.833</b>	<b>2.264.125</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.517.923	-2.485.035	2.000.000	2.072.888
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	367.631	0	367.631
Overført til overført resultat	0	-2.517.923	2.517.923	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>400.519</b>	<b>0</b>	<b>440.519</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	573.864	819.781
Andre omkostninger til social sikring	5.446	12.073
	<u>579.310</u>	<u>831.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.993	10.860
	<u>14.993</u>	<u>10.860</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	98.295	98.295
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>98.295</u>	<u>98.295</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.295	0
Årets afskrivninger	-13.600	-30.295
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-43.895</u>	<u>-30.295</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>54.400</u>	<u>68.000</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	12.000	12.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Geertsen Holding ApS, CVR-nr. 41401931 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


